
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 
Aqrar siyasət komitəsi üzvlərinin  

seçilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 92-ci maddəsini rəhbər tutaraq, 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi Daxili Nizamnaməsinin 36-cı maddəsinə uyğun 
olaraq, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin aşağıdakı deputatları Milli Məclisin 

Aqrar siyasət  komitəsinin üzvləri seçilsinlər: 
 
Aslanov Novruzəli Davud oğlu,  

Badamov Azər Camal oğlu,  

Fətiyev Xanlar Nuru oğlu, 

Həsənov Malik Əvəz oğlu,  

Hüseynov Aydın Nəsir oğlu,  

İbrahimov Eldar Rza oğlu,  

İskəndərov Vüqar Yapon oğlu,  

Paşazadə Cavanşir Hümmət oğlu,  

Vəliyev Ağalar İsrəfil oğlu.  

 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                                 Sahibə Qafarova 

 
Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2024-cü il 
№ 15-VIIQR  

 
 

 


